ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN
TRƯỜNG THCS NGỌC HẢI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số: 181/QĐ-THCS                          Đồ Sơn, ngày 15 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiện toàn Ban chăm sóc sức khoẻ trường THCS Ngọc Hải
 Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGỌC HẢI

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 13/2016/TTLT-BYT-BGDĐT, ngày 12/5/2016 Quy định công tác y tế trường học của Bộ trưởng Bộ Y tế và Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo;
Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT, ngày 28/3/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường THPT có nhiều cấp học;
Xét đề nghị của Hội đồng trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban chăm sóc sức khoẻ để chăm sóc sức khỏe cho CB, GV, NV và học sinh trường THCS Ngọc Hải gồm các thành viên sau:
1. Trưởng ban: Bà Nguyễn Thị Kim Thúy - Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng;
2. Phó ban: Bà Bùi Thị Thuỷ - Trạm phó trạm y tế phường Hải Sơn
3. Thư kí: Bà Lưu Thị Thơm - Giáo viên;
4. Các thành viên:
Ông Lại Ngọc Thuyên - Phó Bí thư chi bộ - Phó hiệu trưởng;
Bà Hoàng Thị Hải - Chủ tịch công đoàn;
Bà Nguyễn Thị Quỳnh Hương - Giáo viên tổng phụ trách;
Bà Cao Thị Thu - Giáo viên, Ủy viên BCH Chữ thập đỏ phường Hải Sơn
Bà Lê Thị Hải Yến - Giáo viên dạy GDTC.
Bà Hoàng Thị Thu Thùy - Trưởng ban đại diện CMHS
Điều 2. Ban chăm sóc sức khoẻ có nhiệm vụ tổ chức thực hiện, kiểm tra, đánh giá công tác y tế trong trường học năm học 2022-2023.
Điều 3. Các thành viên có tên tại Điều 1 và các bộ phận liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT quận Đồ Sơn;
- Như Điều 3;
- Lưu: Hồ sơ y tế, VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Thúy

[bookmark: _GoBack]